МОУ «СОШ № 13 г. Зеленокумска»

по

ОКПО
(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 259 15.10.2024

«Об организации питания обучающихся»

В целях организации питания обучающихся и осуществления контроля

за качеством питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию питания и.о. директора,

Копытиной М.В.

2. Ответственному за организацию питания Копытиной М.В. в срок до

16.10.2024 г.:

2.1. Разработать график организации питания в МОУ «СОШ № 13

г. Зеленокумска» совместно с заместителем директора по

воспитательной работе Богдановой Е.С. (Приложение 1).

2.2. Сформировать пакет документов для организации льготного питания

детей из семей социально незащищенных категорий.

3. Классным руководителям 1-9-х, 10,11 классов:

3.1. Провести разъяснительную работу с родителями по вопросу питания

обучающихся.

3.2. Сформировать списки обучающихся класса, питающихся за

родительские средства на добровольной основе в срок до 16.10.2024 г.

3.3. Уточнить контингент учащихся, питающихся за счет бюджетных

средств, сведения подать ответственному за питание Копытиной М.В. в

срок до 16.10.2024 г.

3.4. Своевременно подавать ежедневную заявку на фактическое количество

питающихся обучающихся класса на текущий учебный день.

3.5. Вести табель учета питающихся детей с еженедельным

предоставлением его ответственному лицу за организацию питания.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. директора

МОУ «СОШ №13 г. Зеленокумска»

 М.В. Копытина

 (личная подпись)

С приказом ознакомлена:              Богданова Е.С.

		2025-01-27T17:01:25+0300
	Копытина Марина Владимировна